
UCHWAŁA NR X/   67  /2025 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów Borek Wielkopolski, Zalesie, Strumiany, Skoków, 

Siedmiorogów Pierwszy, Siedmiorogów Drugi, Bruczków, Zimnowoda, Dąbrówka, Celestynów, Jeżewo, 
Skokówko, Bolesławów i Karolew w gminie Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie 
elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 317) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do uchwały nr III/16/2024 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Borek Wielkopolski, Zalesie, Strumiany, Skoków, Siedmiorogów Pierwszy, 
Siedmiorogów Drugi, Bruczków, Zimnowoda, Dąbrówka, Celestynów, Jeżewo, Skokówko, Bolesławów 
i Karolew w gminie Borek Wielkopolski, otrzymuje brzmienie jak w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EFB090-9F2F-425F-94BB-9650AE27B8E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/   67  /2025

Rady Miejskiej Borku Wlkp.

z dnia 13 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EFB090-9F2F-425F-94BB-9650AE27B8E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska Borku Wlkp. dnia 20 czerwca 2024 r. podjęła uchwałę nr III/16/2024  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Borek Wielkopolski, Zalesie, Strumiany, Skoków, Siedmiorogów Pierwszy, 
Siedmiorogów Drugi, Bruczków, Zimnowoda, Dąbrówka, Celestynów, Jeżewo, Skokówko, 
Bolesławów i Karolew w gminie Borek Wielkopolski. 

Zmiana granic obszaru objętego planem stanowi pomniejszenie obszaru objętego uchwałą nr 
III/16/2024 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 czerwca 2024 r. i wynika z analizy wydanych 
decyzji administracyjnych i uwarunkowań przestrzennych przebiegu granic. 

Zmniejszenie obszaru planu przyjętego w uchwale o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie stanowi zmiany w planie skutkującej 
koniecznością ponawiania całej procedury planistycznej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EFB090-9F2F-425F-94BB-9650AE27B8E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/   67  /2025 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załączik graficzny
	Uzasadnienie


